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POWIADOMIENIE O PROPONOWANEJ UGODZIE ZBIOROWEJ 
Grabowska v. The Millard Group, LLC, (Cir. Ct. Cook Cnty., 111.) 

Dodatkowe informacje można znaleźć na stronie www.MillardBIPASettlement.com.  
Para informacion en Español, visitar www.MillardBIPASettlement.com. 

Informacje w języku polskim znajdują się pod adresem www.MillardBIPASettlement.com. 

PROSZĘ DOKŁADNIE ZAPOZNAĆ SIĘ Z TREŚCIĄ NINIEJSZEGO POWIADOMIENIA. 
MOGĄ BYĆ PAŃSTWO UPRAWNIENI DO OTRZYMANIA PŁATNOŚCI Z TYTUŁU 
UGODY ZBIOROWEJ JEŻELI BYLI PAŃSTWO CZŁONKAMI ZWIĄZKU 
ZAWODOWEGO, A PAŃSTWA DANE BIOMETRYCZNE BYŁY POBIERANE NA 
POTRZEBY REJESTRACJI CZASU PRACY W TRAKCIE PRACY DLA MILLARD GROUP, 
LLC W STANIE ILLINOIS W DNIU 12 PAŹDZIERNIKA 2012 R. ALBO PO TEJ DACIE 

Niniejszy dokument stanowi zatwierdzone przez sąd powiadomienie o proponowanej ugodzie zbiorowej.  
Nie stanowi on oferty usług prawnika i nie stanowi zawiadomienia o wniesieniu pozwu przeciwko Państwu. 

DLACZEGO OTRZYMUJĘ TO POWIADOMIENIE? 

Niniejszy dokument stanowi zatwierdzone przez sąd powiadomienie o proponowanej ugodzie w związku 
z pozwem zbiorowym Grabowska v. The Millard Group, LLC (Grabowska przeciwko Millard Group, LLC), 
nr 2017-CH-13730, w sprawie którego postępowanie toczy się przed Sądem Rejonowym w hrabstwie Cook 
w stanie Illinois pod przewodnictwem sędzi Alison C. Conlon. Ugoda rozstrzygnęłaby pozew wniesiony 
w imieniu osób twierdzących, że spółka Millard Group, LLC („Pozwany”) wymagała od swoich pracowników 
udostępniania danych biometrycznych na potrzeby rejestracji czasu pracy w sposób niezgodny z Ustawą 
o ochronie prywatności danych biometrycznych stanu Illinois, 740 ILCS § 14/1 i nast. (Biometric Information 
Privacy Act, „BIPA”). Jeżeli otrzymali Państwo to powiadomienie, zidentyfikowano Państwa jako osoby, które 
były członkami związku zawodowego i mogły korzystać z systemu rejestracji czasu pracy Pozwanego w stanie 
Illinois w dniu 4 października 2015 r. albo po tej dacie. Sąd wstępnie zatwierdził Ugodę oraz wstępnie potwierdził 
Grupę objętą ugodą wyłącznie na potrzeby ugody. W niniejszym powiadomieniu wyjaśniono charakter pozwu 
zbiorowego i warunki Ugody oraz prawa i obowiązki Członków Grupy objętej ugodą. Prosimy zapoznać się 
z poniższymi instrukcjami i wyjaśnieniami, aby móc lepiej zrozumieć przysługujące Państwu prawa. 

CZEGO DOTYCZY TEN POZEW? 

Ustawa BIPA zabrania prywatnym podmiotom rejestrowania, pozyskiwania, przechowywania, przekazywania lub 
wykorzystywania identyfikatorów biometrycznych lub danych biometrycznych osób fizycznych, takich jak 
odciski palców, do jakichkolwiek celów, w tym rejestracji czasu pracy, bez uprzedniego udostępnienia takiej 
osobie fizycznej określonych pisemnych informacji i uzyskania jej pisemnej zgody. Według pozwu Pozwany 
naruszył postanowienia ustawy BIPA poprzez rzekome gromadzenie identyfikatorów biometrycznych jego 
pracowników w trakcie korzystania przez nich z systemu rejestracji czasu pracy prowadzonego przez Pozwanego 
w stanie Illinois bez uprzedniego udostępnienia wymaganych informacji albo uzyskania wymaganej zgody. 
Pozwany kwestionuje te roszczenia i zaprzecza, jakoby dopuścił się naruszenia przepisów ustawy BIPA. 

DLACZEGO JEST TO POZEW ZBIOROWY? 

Pozew zbiorowy to pozew, w ramach którego osoba fizyczna zwana „Przedstawicielem Grupy” wnosi pojedynczy 
pozew w imieniu innych osób mających podobne roszczenia. Wszystkie te osoby zwane są łącznie „Grupą” albo 
„Członkami Grupy”. Po zatwierdzeniu Grupy Ugoda zbiorowa ostatecznie zatwierdzona przez Sąd rozstrzyga 
sporne kwestie z mocą wiążącą dla wszystkich Członków Grupy objętej ugodą, z wyjątkiem tych, którzy 
wyłączyli się z udziału w Grupie objętej ugodą na własny wniosek. 
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DLACZEGO ZAWARTO UGODĘ? 

Aby rozstrzygnąć tę sprawę bez wydatków, opóźnień i niepewności wiążących się ze sporem sądowym, Strony 
zawarły Ugodę, rozstrzygającą wszystkie roszczenia wobec Pozwanego oraz jego jednostek stowarzyszonych. 
Ugoda wymaga od Pozwanego wypłacenia pieniędzy Grupie objętej ugodą, a także pokrycia wydatków 
Administratora Ugody, kosztów obsługi prawnej oraz kosztów Pełnomocników Grupy, a także wynagrodzenia 
Przedstawiciela Grupy, jeżeli zostanie to zatwierdzone przez Sąd. Ugoda nie stanowi przyznania się przez 
Pozwanego do niewłaściwego postępowania i nie sugeruje wydania, obecnie albo w przyszłości, orzeczenia 
stwierdzającego, że Pozwany naruszył przepisy prawa. 

Sąd dokonał już wstępnego zatwierdzenia Ugody. Niemniej jednak, ponieważ ugoda zbiorowa określa prawa 
wszystkich członków grupy, Sąd prowadzący postępowanie musi wydać ostateczne zatwierdzenie Ugody zanim 
będzie ona mogła wejść w życie. Sąd warunkowo zatwierdził Grupę objętą ugodą wyłącznie na potrzeby ugody, 
aby członkowie Grupy objętej ugodą mogli otrzymać niniejsze powiadomienie i mieli możliwość wyłączenia się 
z udziału w Grupie objętej ugodą na własny wniosek oraz wyrażenie wsparcia albo sprzeciwu wobec ostatecznego 
zatwierdzenia Ugody. Jeżeli Sąd nie wyda ostatecznego zatwierdzenia Ugody albo jeżeli zostanie ona 
unieważniona przez Strony, Ugoda będzie bezskuteczna, a postępowanie sądowe potoczy się tak, jakby nie 
zawarto żadnej ugody i nie zatwierdzono Grupy objętej ugodą. 

KTO NALEŻY DO GRUPY OBJĘTEJ UGODĄ? 

Są Państwo członkami Grupy objętej ugodą jeżeli, w okresie gdy byli Państwo członkami związku zawodowego, 
pobierano od Państwa dane biometryczne za pośrednictwem systemu rejestracji czasu pracy Pozwanego w stanie 
Illinois w dowolnym czasie w dniu 12 października 2012 r. albo po tej dacie. 

CO OBEJMUJE UGODA? 

Płatności pieniężne. Pozwany zobowiązał się utworzyć Fundusz ugodowy w wysokości 544 114,00 USD. 
W przypadku zatwierdzenia Ugody przez Sąd, jeżeli nie wyłączą się Państwo z udziału w Grupie objętej ugodą na 
własny wniosek, otrzymają Państwo automatycznie równy udział w Funduszu ugodowym po potrąceniu 
wydatków Administratora Ugody, kosztów obsługi prawnej, kosztów i wydatków Pełnomocników Grupy oraz 
wynagrodzenia Przedstawiciela Grupy. Dokładna kwota wypłacana każdemu Członkowi Grupy jest obecnie 
nieznana, ale wysokość tej kwoty na osobę szacuje się na około 150–175 USD. Pełnomocnicy, którzy wnieśli ten 
pozew (wymienieni poniżej) wystąpią do Sądu z wnioskiem o zasądzenie na ich rzecz kosztów obsługi prawnej 
w kwocie w wysokości do 35% Funduszu ugodowego oraz ich uzasadnionych kosztów i wydatków z tytułu 
poświęcenia znacznej ilości czasu, wydatków i wysiłków na badanie faktów, prowadzenie postępowania 
sądowego i negocjowanie Ugody. Przedstawiciel Grupy również wystąpi do Sądu z wnioskiem o wypłacenie 
kwoty w wysokości do 10 000,00 USD z tytułu poświęconego czasu, wysiłków i usług wyświadczonych w tej 
sprawie. 

Odszkodowanie niepieniężne. Pozwany oświadcza, nie przyjmując żadnej odpowiedzialności, że w zakresie 
w jakim wciąż korzysta z biometrycznej technologii rejestrowania czasu pracy, podjął kroki w celu zachowania 
zgodności z przepisami ustawy BIPA. Ponadto pozwany oświadcza, że będzie postępował zgodnie z przepisami 
ustawy BIPA tak długo, jak długo będzie korzystać z tego rodzaju biometrycznej technologii rejestracji czasu 
pracy 

JAKIE MAM MOŻLIWOŚCI? 

(1) Zaakceptować Ugodę. 

Aby zaakceptować Ugodę i otrzymać płatność z Funduszu ugodowego, nie muszą Państwo nic robić. 
W przypadku zatwierdzenia Ugody przez Sąd Administrator Ugody automatycznie wyśle czek na Państwa 
ostatni znany adres korespondencyjny. 

(2) Wyłączyć się na własny wniosek. 
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Mogą Państwo wyłączyć się z udziału w Ugodzie na własny wniosek. W takim przypadku nie otrzymają 
Państwo żadnej płatności pieniężnej, ale nie zrzekną się Państwo żadnych roszczeń, jakie mogą mieć Państwo 
wobec Stron zwolnionych z odpowiedzialności (w rozumieniu Porozumienia w sprawie ugody) i mogą 
Państwo dochodzić wszelkich praw, jakie mogą Państwu ewentualnie przysługiwać, poprzez wniesienie 
własnego pozwu przeciwko Stronom zwolnionym z odpowiedzialności na własne ryzyko i na własny koszt. 
Aby wyłączyć się z udziału w Ugodzie na własny wniosek, należy wysłać podpisane pismo do 
Administratora Ugody na adres Grabowska v The Millard Group, LLC BIPA Settlement, P.O. Box 2002, 
Chanhassen, MN 553172002, opatrzony datą stempla pocztowego nie późniejszą niż 2 października 2023 r. 
Mogą Państwo również wyłączyć się z udziału na własny wniosek online pod adresem 
www.MillardBIPASettlement.com do dnia 2 października 2023 r. Pismo dotyczące wyłączenia musi 
zawierać oświadczenie, że wyłączają się Państwo na własny wniosek z udziału w tej Ugodzie oraz nazwę 
i numer sprawy, pod jaką prowadzony jest ten spór sądowy, a także Państwa pełne imię i nazwisko, adres, 
numer telefonu i adres e-mail jak również oświadczenie, że wyłączają się Państwo na własny wniosek 
z Porozumienia w sprawie ugody. 

(3) Wniesienie sprzeciwu wobec Ugody. 

Jeżeli chcą Państwo wnieść sprzeciw wobec Ugody, należy przedłożyć go na piśmie Sekretarzowi Sądowemu 
Sądu Rejonowego w hrabstwie Cook w stanie Illinois, 50 W. Washington Street, #802, Chicago, IL 60602. 
Sprzeciw musi być opatrzony datą stempla pocztowego nie późniejszą niż 2 października 2023 r. Należy 
również wysłać kopię sprzeciwu do pełnomocników wszystkich Stron pozwu, w tym do Pełnomocników 
Grupy (Timothy P. Kingsbury w kancelarii McGuire Law, P.C., 55 West Wacker Drive, 9th Floor, Chicago, 
Illinois 60601), a także do pełnomocnika Pozwanego (Debra R. Bernard w kancelarii Perkins Coie LLP, 110 
N. Wacker Dr., Suite 3400), opatrzoną datą stempla pocztowego nie późniejszą niż 2 października 2023 r. 
Ewentualny sprzeciw wobec proponowanej Ugody musi zawierać (i) Państwa pełne imię i nazwisko, adres, 
numer telefonu i adres e-mail; (ii) nazwę i numer sprawy tego sporu sądowego; (iii) wszystkie przyczyny 
wniesienia sprzeciwu, z podstawami faktycznymi i prawnymi wniesionego sprzeciwu, w tym wszelkie 
materiały pomocnicze; (iv) wskazanie wszelkich innych sprzeciwów wniesionych przez Państwa albo 
wniesionych w Państwa imieniu we wszelkich innych pozwach zbiorowych w ciągu ostatnich czterech lat; 
oraz (v) Państwa podpis. W przypadku zatrudnienia pełnomocnika w związku z wniesieniem sprzeciwu musi 
on również złożyć w sądzie formularz powiadomienia o przystąpieniu do postępowania przed terminem 
wniesienia sprzeciwu przypadającym dnia 2 października 2023 r. W przypadku zatrudnienia własnego 
pełnomocnika obowiązek pokrycia wszelkich opłat i wydatków poniesionych przez pełnomocnika 
w Państwa imieniu spoczywa wyłącznie na Państwu. W przypadku wyłączenia się z udziału w Ugodzie na 
własny wniosek wniesienie sprzeciwu nie będzie możliwe. 

Mogą Państwo stawić się na Posiedzeniu w sprawie ostatecznego zatwierdzenia Ugody, które odbędzie się 
w dniu 24 października 2023 r. o godzinie 10:00 poprzez Zoom [Identyfikator spotkania 974 5431 3798; 
hasło: 501494] w sali sądowej 2408 Sądu Rejonowego w hrabstwie Cook, 50 W. Washington St., Chicago, 
Illinois 60602, osobiście albo za pośrednictwem pełnomocnika, aby wykazać, dlaczego proponowana Ugoda 
nie powinna zostać zatwierdzona jako uczciwa, uzasadniona i adekwatna. Uczestnictwo w posiedzeniu nie 
jest konieczne; jednak osoby, które chcą wyrazić ustnie swój sprzeciw wobec Ostatecznego zatwierdzenia 
Ugody, wniosku o pokrycie kosztów obsługi prawnej i wydatków lub wniosku o wynagrodzenie 
Przedstawiciela Grupy muszą wyrazić w swoim pisemnym sprzeciwie zamiar stawienia się na posiedzeniu 
we własnym imieniu albo za pośrednictwem pełnomocnika oraz podać imiona i nazwiska wszelkich 
świadków, których zamierzają wezwać do złożenia zeznań podczas Posiedzenia w sprawie ostatecznego 
zatwierdzenia Ugody, a także wszelkie dowody, jakie zamierzają przedstawić podczas Posiedzenia 
w sprawie ostatecznego zatwierdzenia Ugody. Data i godzina rozprawy oraz to, czy rozprawa będzie 
prowadzona zdalnie, mogą ulec zmianie wedle uznania Sądu, w związku z czym należy sprawdzać Witrynę 
internetową ugody, www.MillardBIPASettlement.com, pod kątem aktualizacji. 

JAKICH PRAW SIĘ ZRZEKAM W ZWIĄZKU Z TĄ UGODĄ? 
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O ile nie wyłączą się Państwo na własny wniosek z udziału w tej Ugodzie, zostaną Państwo uznani za członków 
Grupy objętej ugodą, co oznacza, że odstępują Państwo od wniesienia pozwu albo dalszego prowadzenia 
postępowania dotyczącego złożonego pozwu przeciwko Pozwanemu oraz innym Stronom zwolnionym 
z odpowiedzialności (w rozumieniu Porozumienia w sprawie ugody) w przedmiocie korzystania z jego 
biometrycznego systemu rejestracji czasu pracy. Odstąpienie od roszczeń prawnych jest określane mianem 
zrzeczeniem się ich. Dokładne warunki zrzeczenia znajdują się w Porozumieniu w sprawie ugody, dostępnej 
w Witrynie internetowej ugody. O ile nie wyłączą się Państwo formalnie na własny wniosek z udziału w tej 
Ugodzie, zrzekną się Państwo swoich roszczeń. W przypadku jakichkolwiek pytań mogą Państwo porozmawiać 
bezpłatnie z pełnomocnikami wymienionymi poniżej, którzy zostali wyznaczeni przez Sąd do reprezentowania 
Grupy objętej ugodą; mogą też Państwo porozmawiać z dowolnym wybranym przez siebie prawnikiem na własny 
koszt. 

KIEDY OTRZYMAM PŁATNOŚĆ? 

Strony nie są w stanie przewidzieć kiedy dokładnie (ani czy w ogóle) Sąd wyda ostateczne zatwierdzenie Ugody, 
dlatego należy zachować cierpliwość. Jeżeli jednak Sąd wyda ostateczne zatwierdzenie Ugody, otrzymają 
Państwo płatność niezwłocznie po tym jak postanowienie Sądu stanie się prawomocne, co powinno nastąpić 
w ciągu około 60 dni od ostatecznego zatwierdzenia Ugody. W przypadku odwołania od Ugody płatność może 
zostać opóźniona. Aktualne informacje na temat sprawy są dostępne pod adresem 
www.MillardBIPASettlement.com; można również zadzwonić do Administratora Ugody pod numer 
855-302-2162 albo skontaktować się z Pełnomocnikami Grupy pod adresem podanym poniżej. 

KIEDY SĄD WYDA ORZECZENIE W SPRAWIE UGODY? 

Sąd dokonał już wstępnego zatwierdzenia Ugody. Rozprawa końcowa w sprawie Ugody, zwana Posiedzeniem 
w sprawie ostatecznego zatwierdzenia Ugody, odbędzie się w celu określenia, czy Ugoda jest uczciwa. Podczas 
Posiedzenia w sprawie ostatecznego zatwierdzenia Ugody Sąd rozważy również, czy wydać ostateczne 
zatwierdzenie Grupy na potrzeby ugody, wysłuchać wszelkich odnośnych sprzeciwów i argumentów dotyczących 
Ugody, a także wszelkich wniosków o pokrycie kosztów obsługi prawnej, kosztów i wydatków oraz 
wynagrodzenia Przedstawiciela Grupy, o które mogą się ubiegać Pełnomocnicy Grupy. Sąd przeprowadzi 
Posiedzenie w sprawie ostatecznego zatwierdzenia Ugody w dniu 24 października 2023 r. o godzinie 10:00. 
Data i godzina rozprawy oraz to, czy rozprawa będzie prowadzona zdalnie, mogą ulec zmianie wedle uznania 
Sądu, w związku z czym należy sprawdzać Witrynę internetową ugody, www.MillardBIPASettlement.com.com, 
pod kątem aktualizacji. 

Jeżeli Ugoda zostanie ostatecznie zatwierdzona, Sąd nie będzie rozpatrywał podstaw roszczeń przeciwko 
Pozwanemu ani odpierania przez niego tych roszczeń. Zamiast tego warunki Ugody wejdą w życie, a powództwo 
zostanie oddalone bez możliwości wniesienia powództwa co do istoty sprawy. Obie strony zgodziły się na Ugodę, 
aby osiągnąć wczesne i nieobciążone niepewnością rozstrzygnięcie pozwu, w sposób zapewniający konkretne 
korzyści o odpowiedniej wartości członkom Grupy objętej ugodą. 

Jeżeli Sąd nie zatwierdzi Ugody, jeżeli zatwierdzi Ugodę i zatwierdzenie to zostanie wzruszone wskutek 
odwołania albo jeżeli Ugoda nie stanie się ostateczna z innej przyczyny, nie otrzymają Państwo płatności, 
a Członkowie Grupy nie otrzymają żadnych świadczeń z Funduszu ugodowego. Powód, Pozwany oraz wszyscy 
Członkowie Grupy będą w tym samym położeniu co przed realizacją Ugody, zaś Ugoda nie będzie miała żadnego 
skutku prawnego, żadna grupa nie zostanie zatwierdzona (warunkowo ani w inny sposób), zaś Powód i Pozwany 
będą kontynuować postępowanie sądowe w przedmiocie złożonego pozwu. Nie można zagwarantować, że jeżeli 
Ugoda nie zostanie zatwierdzona, Grupa objęta ugodą uzyska rekompensatę wyższą niż kwota przewidziana 
w Ugodzie, ani że w ogóle uzyska jakiekolwiek odszkodowanie. 

KTO REPREZENTUJE GRUPĘ? 
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Sąd wyznaczył następujących pełnomocników do reprezentowania Grupy objętej ugodą. Są oni zwani 
„Pełnomocnikami Grupy”. Nie poniosą Państwo kosztów usług świadczonych przez tych prawników. Istnieje 
możliwość skorzystania z usług swojego prawnika na własny koszt: 

Evan M. Meyers 
Timothy P. Kingsbury 
MCGUIRE LAW, P.C 

55 W. Wacker Dr., 9th Floor 
Chicago, IL 60601 
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GDZIE MOGĘ UZYSKAĆ DODATKOWE INFORMACJE? 

Niniejsze Powiadomienie stanowi jedynie streszczenie Ugody proponowanej w związku z pozwem. Więcej 
szczegółów znajduje się w Porozumieniu w sprawie ugody, które, razem z pozostałymi dokumentami, można 
uzyskać pod adresem www.MillardBIPASettlement.com. W przypadku jakichkolwiek pytań można zadzwonić do 
Administratora Ugody pod numer 855-302-2162 albo skontaktować się z Pełnomocnikami Grupy pod numerami 
telefonów albo adresami e-mail podanymi poniżej. Oprócz dokumentów dostępnych w witrynie internetowej 
sprawy, wszystkie pisma procesowe i dokumenty złożone w sądzie można przejrzeć albo skopiować 
w Sekretariacie. Proszę nie kontaktować się z Sędzią ani Sekretarzem w związku z tą sprawą. Nie będą mogli 
udzielić Państwu rady w sprawie dostępnych dla Państwa możliwości. 

 


